

Finpro Oy

Toimintakertomus ja tilinpäätös

1.1. – 31.12.2017

Sisällysluettelo

Toimintakertomus	2-11
Konsernituloslaskelma	13
Konsernitase	14
Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelma	15
Finpro Oy:n tuloslaskelma	16
Finpro Oy:n tase	17
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet	18-19
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot	20
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot	21
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot	22
Vastuusitoumukset ja lähipiiriliiketoimet	23
Allekirjoitukset	24
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	25

Hallituksen toimintakertomus

Finpro Oy:n toiminnan perusta

Suomalaisten yritysten kansainvälistymisen tukeminen aloitettiin 1919 yhdistysmuotoisena, 1.1.2016 lähtien valtion omistamana osakeyhtiönä Finpro Oy:nä. Toiminta jatkuu 1.1.2018 Business Finland Oy:nä samassa toiminnallisessa kokonaisuudessa virastomuotoisen Innovaatorahoituskeskus Business Finlandin kanssa.

Finpro Oy:n toiminnan rahoituksesta on vastannut työ- ja elinkeinoministeriö. Toimintaa ovat ohjanneet Finpro Oy:n hallituksen kautta ministeriön tavoitelinjaukset ja strategiat. Lisäksi Finpro Oy on sekä kotimaassa että ulkomailla Team Finland -verkoston keskeinen toimija. Se tekee jatkuvaa - sekä strategista että käytännöllistä - yhteistyötä muiden suomalaisten julkisten ja yksityisten toimijoiden kanssa.

Finpro Oy:n tavoitteina 2017 olivat

1. auttaa suomalaisyrityksiä kasvamaan ja menestymään kansainvälisillä markkinoilla
2. hankkia Suomeen ulkomaisia investointeja
3. lisätä ulkomaisten matkailijoiden virtaa Suomeen

Strategisten tavoitteiden toteutuminen, tilikauden tapahtumat ja toiminnan tunnuslukuja

Finpron toiminta jakaantui kolmeen strategiseen pääalueeseen: Yritysten kansainvälistämistoimintaan (Export Finland), investointien edistämiseen (Invest in Finland) ja ulkomaalaisten matkailijoiden houkuttelemiseen Suomeen (Visit Finland). Finpron kansainvälisten asiantuntijoiden verkosto maailmalla sekä markkinointi ja viestintä -toiminto kotimaassa tukivat näiden pääalueiden toimintaa asiakasrajapinnassa yhteisinä resursseina. Finpron tukitoiminnot - henkilöstö, talous ja it -yksikkö- tukivat Finpron kaikkien yksiköiden toimintaa.

Export-toiminnassa painopiste oli edelleen yritysryhmien auttamisessa Finpron vetämien ja erillisesti rahoitettujen kasvuohjelmien kautta. Parhaimmillaan ohjelmissa on kehitetty kokonaisen toimialan kansainvälistymistä kokonaisuutena, kehitetty uusia toimintatapoja ja avattu uusia markkinoita. Ohjelmien toiminta-aika on ollut vajaa kolme vuotta ja toiminnan aikana on saatu konkreettista kauppaa suomalaisille yrityksille. Hyvinä esimerkkeinä Digi-ohjelman avustama koalitio voitti Meksikossa valtiollisen tietoliikenneverkon rakennusprojektin, josta suomalaisille yrityksille tuleva liikevaihto on yli kaksi miljardia euroa. Ohjelmat ovat myös avustaneet yrityksiä kohdentamaan kasvusuunnitelmiaan niille markkinoille missä on suotuisat liiketoiminnan kehittämisen edellytykset, tämä on erityisen tärkeää niillä toimialoilla, joissa markkina on voimakkaasti säännelty tai muista syistä vasta syntyessä. Esimerkkinä Myanmar missä kasvuohjelma on avustanut suomalaisille yrityksille yli 130 miljoonan edestä kauppaa. Kolmas keskeinen ohjelmien vaikutus on vertaisoppiminen: ohjelmissa on luotu eri menetelmiä yritysten välisen tiedon ja kokemusten jakamiseen, tästä erityisen hyvä esimerkki on kansainvälisen verkkokaupan kasvuohjelma "eComm Growth" jossa "kauppiasklubeissa" yritykset keskustelevalle kokemuksistaan ja siten nopeuttavat kaikki oppimistaan. Yksi ohjelmien päätoimintamuotoja on ostajatapaamisten suunnittelu ja järjestäminen eri maissa. Laadukkaiden ostajatapahtumien tärkein elementti on saada suuri määrä relevantteja ostajia paikalle. Se onnistuu parhaiten, jos tapaamiskutsun takana on laaja joukko kiinnostavia suomalaisyrityksiä.

Osana valmistautumista tulevaan Business Finland -uudistukseen päätettiin tammikuussa 2017 yhdistää Finpron ohjelmatoiminnan johtaminen ja ohjelmatyön organisointi Innovaatorahoitusvirasto Tekesin ohjelmatoiminnan kanssa. Yhdistäminen on edennyt vuoden aikana vaihteittain niin että on turvattu ohjelmatoiminnan jatkuvuus ilman katkoksia ja samalla hallituin askelin kehitetty valmiuksia ja käytäntöjä ohjelmatoiminnan täydelliseen yhdistämiseen yhdeksi malliksi ja ohjelmasalkuksi.

Yksittäisten yritysten neuvonnan pohjatyöksi on Team Finland -yhteistyön myötä muodostunut Team Finland -palveluehdotus, jossa ehdotetaan Team Finland -toimijoiden palveluita ja ratkaisuja kokonaisuutena yrityksen kasvun tueksi. Palvelusuunnitelmien määrällinen tavoite vuonna 2017 (350 kasvusuunnitelmaa) ylitettiin ja samalla jatkettiin laadullisen tason nosta ja kehitettiin Team Finland -verkoston toimijoiden välisen yhteistyön sujuvuutta. Vuoden 2018 alussa analysoitiin pienten ja keskisuurten yritysten antamaa asiakaspalautetta. Sen mukaan palvelukokonaisuuksia saaneet yritykset olivat selkeästi tyytyväisempiä kuin yksittäisiä palveluita saaneet yritykset, eli yritykset arvostavat Team Finland -toimijoiden yhdessä tarjoamia laajempia palvelukokonaisuuksia. Vastausten perusteella yritykset arvostivat järjestelyä, jossa yritykselle löytyy yksi kontaktihenkilö, jonka kautta palvelut löytyvät, ja myös ulkomaanverkosto on käytettävissä samaa palvelupolkua pitkin.

Osana yksittäisen yrityksen palvelukokonaisuutta on identifioitu sekä Suomessa että maailmalla toimivien yksityisten konsulttien palveluita, joista yritys voi valita heille sopivimmat. Osa Finpron neuvonnasta annetaan niille eri toimialojen yrityksille, jotka ottavat yhteyttä Finpron suuntaan, mutta Finpron neuvonta-asiantuntijat ovat myös aktiivisia yrityskentän suuntaan. Myös Finpron verkosto palvelee yksittäisiä yrityksiä tuottamalla erilaista kohdemaan markkinatietoa ja kontakteja yksittäisten yritysten tarpeisiin. Kansainvälistymisneuvonnassa PK-yritysten osuus neuvottavista yrityksistä on yli 88 %.

Finpron asiantuntijat työstävät erilaisia ulkomaisilta markkinoilta löytyviä liiketoimintamahdollisuuksia yritysten arvioitavaksi. Esimerkiksi lainsäädännön muutos tai julkinen keskustelu eri maissa voi nostaa tarvetta osaamiselle, jota löytyy suomalaisilta yrityksiltä. Joskus mahdollisuudet ovat nopeita ja pienempiä ja joskus uusi tilanne avaa markkinoita useille samanlaisille tai peräkkäisille toimijoille. Finpro sekä julkaisee löydettyjä ideoita, että neuvonta-asiantuntijat yrittävät tavoittaa yrityksiä, joiden uskotaan kiinnostuvan uudesta markkinamahdollisuudesta. Vuonna 2017 yrityksille tarjottiin Finpron toimesta yli 400 erilaista liiketoimintamahdollisuutta.

Vuonna 2017 Finpron kansainvälisen verkoston palvelun ja kyvykkyyden kehittämisessä fokus oli yhteistyön vahvistamisessa Ulkoministeriön edustustojen ja alueosastojen kanssa. Yhteistyön kehittäminen kohdistui sekä yhteiseen verkoston johtamiseen, että yhteistyöprosessien ja -käytäntöjen kehittämiseen. Johtamisen tukemiseksi perustettiin mm. yhteinen ulkomaan toimintojen johtoryhmä ja sovittiin, että loppuvuodesta 2017 valmistellut maittain tehdyt Team Finland suunnitelmat vuodelle 2018 määrittelevät yhteiset strategiset painopisteet ja resursoinnin koskien molempien organisaatioiden henkilöstöä verkostossa. Ulkoministeriön kanssa sovittiin myös uudesta johtamismallista, jossa edustuston päällikkö omaksuu maajohtajan roolin vastaten kyseisen maan strategisen Team Finland suunnitelman toteutuksesta. Yhteisiä poikki organisaatioiden meneviä prosesseja kehitettiin usealla osa-alueella kattamaan sujuva päivittäinen yhteistyö tavoitteena yhdistää toiminnallisesti kaksi rakenteellisesti erillistä ulkomaan verkostoa.

Export-aktiiviteettien painopistealueet 2017 ovat olleet ennen kaikkea: cleantech ja biotalous, digiratkaisut, terveys ja hyvinvointi, elintarviketeollisuus, meri ja off-shore -teollisuus sekä luovat alat.

Cleantech- ja biotalouspuolella on vuoden aikana toiminut 8 kasvuohjelmia. "Wood from Finland" -ohjelman panostuksista 80 % on osoitettu Kiinaan ja ohjelma onkin rakentanut sahatavara-teollisuudelle toimivan myyntikanavan. Puutavaran Kiinankauppa on kasvanut ohjelman aikana jatkuvasti – vuonna 2017 vienti kasvoi 130M€. Vastaavaa nousua ei ole verrokkimailla, joten kasvu on selvästi ohjelman kautta lisääntyneiden

vientiponnistusten ansiota. "Smart Energy" ohjelman yrityksillä on vuoden 2017 lopussa yli 500 M€ kasvanut tarjouskanta ulkomaille. Tilauksia odotetaan 2018-2019 aikana. Ohjelman puitteissa on myös allekirjoitettu yhteistyö ja partnerisopimuksia, jotka tukevat ja nopeuttavat kaupantekoa. "Food from Finland" -ohjelman yrityksistä ainakin 60 on saanut uutta liikevaihtoa ohjelman toimenpiteiden yhteydessä. Koko elintarviketoimialan kasvuksi vuonna 2017 on arvioitu 180M€ ja ohjelman vaikutus tässä on merkittävä.

Digiratkaisujen puolella Suomen haaste on pienet kotimarkkinat. Uusia ideoita työestetään tyypillisesti pienissä yrityksissä, joiden tuotteet ovat houkuttelevia vientimarkkinoille, mutta monien yritysten mahdollisuudet tavoittaa ulkomaisia asiakkaita ovat rajalliset. Finpron ICT tiimi on jo tilikaudella tehnyt rajat ylittävää yhteistyötä sekä Tekesin että muiden toimijoiden kanssa parhaan mahdollisen asiantuntijuuden rakentamiseksi eri asiakasryhmien tarpeisiin. Kasvuohjelmassa "Connectivity from Finland" on tarjottu operattoreille koottua mahdollisuutta tarttua mm. Meksikossa avautuneisiin liiketoimintamahdollisuuksiin. Ohjelman aikana on syntynyt isoja kauppvoja ja uutta liikevaihtoa sekä toimialan isoille että pienemmille yrityksille. "Intelligent Vehicle & Mobility" -ohjelmassa suomalaiset toimialan yritykset ovat päässeet myymään isoille kansainvälisille toimijoille kuten BMW, Audi ja Mercedes.

Terveys ja hyvinvointi -ohjelmakokonaisuuden alla on tehty tiivistä strategiatyötä Tekesin ohjelma- ja teematoiminnan kanssa. Kasvuohjelmien toimintaa integroitiin Tekesin ohjelmatoimintaan ja kohdennettiin toimintaa erityisesti avainasiakkaille. Vuoden 2018 toimintasuunnitelmassa panostuksia kohdennetaan kaikkein merkittävimpiin potentiaalisin segmentteihin, avainasiakkaisiin ja kohdemarkkinoihin.

"Finland Maritime ja Offshore" -ohjelma kerää suomalaisten meriteollisuusyritysten tarjoaman yhteen. Kasvuohjelmaan osallistuvat lähes kaikki alan vientiyritykset, telakoiden alihankkijat, johtavat telakat sekä lisäksi järjestelmätoimittajat ja konepajat. Kasvuohjelman tavoite oli toimittaa Suomeen 50 tarjouspyyntöä vuoden 2017 aikana. Tavoite ylitettiin 10 % ja lisäksi mukana olevat yritykset ovat saaneet suoria tarjouspyyntöjä moninkertaisen määrän. Ohjelman päätoimintamuoto on ostajatapahtumat, joissa suomalainen tarjoama näyttäytyy yhtenäisenä kokonaisuutena. Ostajatapaamisia on toteutettu yli 900 kpl vuoden aikana. Kasvuohjelman kohdemaita ovat Venäjä, Ranska, Saksa, Japani, Yhdysvallat, Norja ja Kiina. Erityisesti suomalaiset jäänmurtaajat ja muu arktinen osaaminen kiinnostavat ulkomailta.

Luovat alat -toimialan tavoitteena on monipuolistaa Suomen viennin rakennetta ja nostaa kuluttajaliiketoiminnan osuutta kokonaisuviennissä. Suomalaiset yritykset ovat kansainvälisesti erittäin pieniä ja vajavaisia kansainvälistymiskyvyissään. Tämä edellyttää osaamispuujan ja kansainvälisten verkostojen systemaattista kehittämistä. Kehityskohteita ovat markkinointi- ja myyntiosaaminen, pääomien saatavuus sekä kyky ja resurssit kansainvälisten partneri-, jakelija- ja asiakasverkostojen rakentamiseen. Kansainvälistymisohjelma vastaa näihin haasteisiin rakentamalla yritysten perusvalmiuksia coaching-toiminnalla, luomalla kontakteja relevantteihin partneri- ja ostajatahoihin sekä luomalla verkoston, jossa yritykset keskenään jakavat kokemuksia ja kontakteja ja rakentavat yhteistyömalleja. Painopistealueet ovat muoti ja design.

Invest in Finland -toimintaa on muutettu ja kehitetty viime vuosina ja kun painopiste vuonna 2016 oli uusasiakashankinnan puolella niin vuonna 2017 se siirtyi olemassa olevan asiakaskannan kehittämiseen. IIF-asiiantuntijoiden verkostoa ulkomailta kehitettiin edelleen sekä osaamisen, prosessien että johtamisen saralla. Maailmalla ja Suomessa asiiantuntijoiden tavoitteena oli vähintään 1000 asiakastapaamista ja tavoite ylitettiin 41 %. Pääomainvestointiprosessit ovat pitkiä, 2-5 vuotisia, joten tilikaudella tehdyn työn tuloksista suurin osa näkyy vasta tulevana vuosina. Invest in Finlandin vaikuttavuustavoitteista euromääräistä investointitavoitetta (390 M€) ei saavutettu. Tavoitteen tasoon oli vaikuttanut aiempien vuosien tuulivoimalainvestoinnit, joiden osalta lainsäädäntö ei enää tukenut uusia investointeja aikaisempien vuosien tapaan. Toinen vaikuttavuustavoite seuraa uusia ja säilytettyjä työpaikkoja. Ministeriön asettamana tavoitteena oli 700 uutta tai säilytettyä työpaikkaa ja vuoden tulos ylitti tämän 13 %. Hyvää tulevaisuudesta lupaa myös se, että ensimmäisiä käyntejä

tutustua Suomeen oli vuoden aikana 40 % yli tavoitteen eli 140 yritystä saatiin paikan päälle tutustumaan investointimahdollisuuksiinsa.

Invest in Finlandin puolella kasvuohjelmat keskittyivät investointien edistämiseen. "Growth Capital" -ohjelmassa yrityksiä sparrattiin sijoittajatapaamisiin ja yritysten ja isoja sijoittajatapaamisia järjestettiin 4 kpl – Kiinassa, Yhdistetyissä Arabiemiirikunnissa, Isossa-Britanniassa ja Ruotsissa. Vuoden aikana valmisteltiin 100 proaktiivista yritysintoa ja tuettiin n. 300 sijoittajien ja yritysten tapaamista. Ohjelman yhteydessä saatiin myös 30 sijoittajaa Suomeen tutustumaan yrityksiin paikan päällä. Ohjelman tavoite vuodelle 2017 eli 32 M€ sijoituksia ylitettiin - sijoituksia on n. 45 M€ arvosta. Seuranta on kuitenkin haasteellista, sillä aikaväli tapaamisesta sijoitukseen on kuudesta kuukaudesta kahteen vuoteen – joten suurin osa tämän vuoden tapaamisista tuottaa tulosta vasta 2018-2019. "Mark-it" -ohjelmassa tavoitteena oli parantaa eri alueiden yhteistoimintaa ja tukea verkostomaista toimintaa ulkomaisen investoijan asiakaspalvelun parantamiseksi. Vuoden aikana yhteisestä verkkoalustasta kehitettiin erinomainen tiedon välityksen ja jakelun kanava. Alueellinen verkosto toteutti 12 verkkotapaamista ja 5 koulutusta ohjelman puitteissa.

Matkailutoimialan osalta vuosi 2017 oli erinomainen. Suomeen suuntautuva matkailu rikkoi kaikki ennätykset, ja odotukset jatkolle ovat myönteiset. Maailmanlaajuisesti vuoden 2017 kansainvälinen matkailu kasvoi UNWTO:n mukaan noin 7 % eli pitkäaikaisia keskiarvoja nopeammin. Suomen arvio viime vuoden kasvusta on 15 % kansainvälisissä yöpymisissä ja vientitulon rinnastettavan matkailutulon arvioidaan kasvavan n. 7 %. Suurimmat lähdemarkkinat ovat lähes kaikki kasvaneet kaksinumeroisilla luvuilla; Venäjä on edelleen volyymissä suurin lähdemarkkina, vaikka se suhteellisesti kasvaa muita vähemmän. Saksa on nousemassa toiseksi suurimmaksi Ruotsin edelle, ja UK pitänyt asemansa neljäntenä. Kiinan (ml. Hongkong) matkailu nousi 40 % ja se piti viidennen sijansa jättäen taakseen mm. Ranskan ja USA:n. Vaikka Suomeen suuntautuvan matkailun kasvu on ollut keskivertoon - ja muihin Pohjoismaihin nähden - huomattavasti nopeampaa, niin silti olemme edelleen Pohjoismaista pienin kansainvälisen matkailun kohdema.

Matkailun edistämisen kynnyskysymyksiä on Suomen kiinnostavien alueiden mahdollisimman helppo saavutettavuus eli ennen kaikkea lentoreitit. Tilikaudella lentoyhteydet Suomeen paranivat merkittävästi. Lappiin lensi talvikaudella n. 20% enemmän charterlentoja kuin edellisenä vuonna. Myös uusia reittiliikenneavauksia Pohjois-Suomeen tuli Keski-Euroopan maista sekä UK:sta. Kaukomarkkinoilta uusia yhteyksiä syntyi toisaalta Aasiasta Japanin Fukuoka (kesäkausilento), sekä USA:sta. Nämä uudet reitit näkyvät vuoden 2017 ja myös tuleva vuoden matkailijamäärissä.

Vuoden 2017 lopussa päättyi kolme Visit Finlandin kasvuohjelmaa. StopOver, Finrelax sekä Merellinen Saaristo tuottivat hyvän alustan toiminta-alueidensa kansainvälisen matkailukehityksen jatkolle. Rannikkoseudun matkailun jatkokehityksen varmistamiseksi Eduskunnan Työ- ja Elinkeinojaos myönsi Visit Finlandille vielä 400 k€ erillisrahoituksen vuodelle 2018.

Vuonna 2016 Finprolle siirtynyt Finnfacts -toiminta integroitiin vuonna 2017 osaksi Finpron muuta markkinointi- ja viestintätoimintaa. Finnfactsin mediavierailuiden päätavoitteena on edistää suomalaisten pk-yritysten osaamisen kansainvälistä näkyvyyttä. Toiminnan teemoissa ja ohjelmien näkökulmissa painotetaan Team Finlandin määrittelemiä Suomen vahvuuksia: cleantech ja biotalous, terveysteknologia, startup ja teknologia - ekosysteemi, koulutus ja digitalisaatio. Suomen Arktisen neuvoston puheenjohtajakauden (2017–2019) alkaessa olemme myös ottaneet huomioon arktisen osaamisen mediavierailujen suunnittelussa ja toteutuksessa. Esimerkiksi ARCTIC Technology and Arctic Startups -mediavierailussa korostetaan arktista teknologiaa ja sen kehityspotentiaalia. Vierailuista on saatu paljon positiivista palautetta sekä toimittajilta, toimeksiantajilta, yhteistyökumppaneilta että yrityksiltä. Messusäätiö on pyytänyt Finnfactsilta vuosi vuodelta lisää mediavierailujen järjestämistä. Good News from Finlandin tarkoitus on jakaa tietoa ja positiivisia uutisia suomalaisista kasvu- ja pk-yrityksistä sekä innovaatioista kansainväliselle yleisölle. Toimiminen osana Finproa luo monia mahdollisuuksia yhteistyölle, joka edistää Finpron tavoitteiden saavuttamista. Uutisten lukijamäärä on

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi

kasvanut vuodesta 2016 noin 40 prosenttia. Good News from Finland on voimakkaasti läsnä sosiaalisessa mediassa: Facebook-sivulla on 17 500 tykkääjää ja Twitter-tilillä 22 100 seuraajaa. Englanninkielinen uutiskirjeemme tavoittaa jopa 4 100 tilaajaa.

	2017	Tavoite 2017	2016
Export Finland			
Erillisesti rahoitetuissa kasvuohjelmissa yrityksiä mukana kpl	1435	1 350	1 342
Myyntiieadeja suomalaisille yrityksille kpl/vuosi	297	258	258
Markkinamahdollisuuksia suomalaisille yrityksille kpl/vuosi	127	112	112
Team Finland palveluehdotuksia yrityksille kpl	372	350	370
Yritysdelegaatiomatkoja vuoden aikana, kohdekaupunkeja	56	30	52
Invest in Finland			
Suoria ulkomaisia investointeja	331 000 T€	390 000 T€	295 223 T€
Uudet tai säilytetyt työpaikat	794	700	760
Proaktiivisia ensi kontakteja potentiaaliin investoijiin	1409	1 000	1 761
Ensimmäisiä asikaskäynteja Suomessa	140	100	149
Visit Finland			
Rekisteröityjä yöpymis vuorokausia kpl	(arvio) 6 600 000	6 180 000	5 766 000
Suomessa pidetyissä kongresseissa käyneitä kongressivieraita kpl	(arvio) >100 000	85 000	100 541
Online VisitFinland.com kävijöitä - neljän viikon jaksojen keskiarvo kpl	577 000	650 000	604 260

Team Finland -yritysdelegaatiomatkojen tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten kansainvälistymistä ja samalla esitellä suomalaista tarjontaa uusien liiketoimintamahdollisuuksien löytämiseksi ja kerätä tietoa kohdemaan uusista mahdollisuuksista. Finpron yritysvaltuuskunnat-tiimi toteutti 2017 aikana 35 pääministeri-, ministeri-, alivaltiosihteeri- tai suurlähettiläsveltoista sekä fact-finding vienninedistämisvierailua 56 kaupunkiin. Vierailut toteutettiin yhteistyössä Finpron vientikeskusten, pääministerin, ulkomaankauppa- ja kehitysministerin ja elinkeinoministerin esikuntien, ulkoministeriön alueosastojen, suurlähetystöjen/konsulaattien sekä erilaisten ulkopuolisten partnereiden kanssa. Edellisenä vuonna 2016 Finpro toteutti 41 vierailua 52 kaupunkiin. Aasiassa muutamiin maihin tehtiin useampia matkoja: Kiinaan neljä, Intiaan kaksi ja maailmannäyttelyyn Kazakstaniin kaksi matkaa. Afrikassa kohteita olivat Etelä-Afrikka, Sambia ja Mosambik. Etelä-Amerikassa matkoja oli mm. Meksikoon, Kolumbiaan ja Brasiliaan. Lähi-Idän kohteita olivat Arabiemiraatit ja Iran. Delegaatiomatkoiille osallistui yhteensä 483 yritystä (568 vuonna 2016), joista 60% oli PK-yrityksiä.

Finpron ja Tekesin pääkonttorit ovat sijainneet yhteisissä toimitiloissa jo elokuusta 2016 lähtien. Ministeriön ilmoitus Tekesin ja Finpron toimintojen yhdistämisestä maaliskuussa 2017 aloitti laajan suunnittelutyön, jota varten rakennettiin kahdeksan suunnittelu-alueita:

- 1) Strategia
- 2) Rakenne, ohjaus ja johtamismenetelmät
- 3) Asiakaspalvelu ja asiakkuuksien johtaminen, palvelut, kumppanuudet
- 4) Teemat ja ekosysteemit
- 5) Budjettivalmistelut ja taloushallinto
- 6) Tietotekniikka
- 7) Juridiikka ja lakivalmistelut
- 8) Ulkomaanverkosto

Kukin osa-alue muodostui sekä Tekesin että Finpron henkilöistä ja suunnitteli muutoksen lyhyen ja pitemmän tähtäimen toimenpiteitä. Muutokseen liittyvät avainkysymykset ja ristiriidat käsiteltiin ja ratkottiin kuuden hengen muutosjohtoryhmässä, joka koostui sekä viraston että yhtiön ylimmistä johtajista, ministeriön edustajasta ja hallituksen puheenjohtajasta. Huolimatta tiukasta aikataulusta ja mm. suunnittelun edetessä esille

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

tulleista ja havaituista hallintolainsäädäntöön liittyvistä rajoitteista, organisaatiot olivat alkuperäisen aikataulun mukaisesti riittävän valmiita siirtymään uuteen Business Finland kokonaisuuteen 1.1. 2018.

Finpro Oy:n taloudellinen kehitys, tulos ja voittoa koskevat toimenpiteet

Finpro Oy on voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, joka yhtiöjärjestyksen mukaisesti ei jaa varojaan osinkona tai muuna voitonjakona. Sen alkukäyttöpääoma on siirtynyt lahjoituksena Finpro ry:ltä, jonka toimintaa jatkamaan se on perustettu. Osakeyhtiön rahoitus on perustunut työ ja elinkeinoministeriön kustannuksia vastaavasti myöntämään yleiseen valtionapuun ja erillisiin projektiavustuksiin. Sovituin osin yritys on laskuttanut myös asiakkaita kolmansien osapuolien aiheuttamien kuluja määrällä. Lisäksi eri projekteihin on haettu avustusta myös muista lähteistä ja mm. TT-säätiöltä.

Finpron tilinpäätöksessä 2017 yleisavustuksen osuus on 36.882 T€. Se muodostuu vuoden yleisavustuksesta 34.130 T€ ja vuodelle myönnetystä lisäavustuksesta 2.000 T€. Lisäksi Visit Finlandille 2018-2019 myönnetystä ns. Matkailu 4.0 lisäavustuksesta saatiin etupainotteisesti jo käyttää 800T€. Nämä avustukset käytettiin täysimääräisesti. Vuodelta 2016 käytettyä ja kirjattua valtionavustusta jouduttiin palauttamaan 48 T€.

Vuoden 2017 operatiivinen tulos oli noin 222 T€ tappiollinen. Operatiivisen tappion kattamiseen yhtiö käyttää sijoitusomaisuutensa tuottoa.

Finpron Oy:n sijoitusomaisuus ei ole osa Finpron operatiivista toimintaa. Ulkopuolista omaisuudenhoitajaa sitoo hallituksen määrittelemä sijoituspolitiikka, jossa on painotettu suomalaisten yritysten osuutta sijoitussalkussa. Finpron salkku tuotti vuoden aikana noin 687 T€ ja omaisuuden markkinahintainen arvo vuoden lopussa oli noin 12 M€.

Finpro Oy:n kirjanpidollinen tulos vuonna 2017 oli 455T€ voitollinen. Hallitus ehdottaa voiton lisäämistä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan.

Finpro Oy	Tilikausi 2017	Tilikausi 2016
Liikevaihto	7.553 T€	4.345 T€
Yleisavustus toimintaan	35.992 T€	33.686 T€
Erillisavustukset	15.699 T€	25 862 T€
Liiketappio	- 222 T€	-131 T€
Tilikauden voitto	455 T€	139 T€

Finpro Oy:n osakkeet, lähipiiri ja ulkomaiset sivuliikkeet

Finpron koko osakekannan omistaa Suomen valtio ja sen omistajaohjauksesta on vastannut työ- ja elinkeinoministeriöllä. Osakkeita ei ole yhtiön omassa hallinnassa eikä niistä ole annettu optioita. Yhtiöllä ei ole pääomallainoja eikä sen lähipiirillä ole raportoitavia liiketoimia yhtiön kanssa.

Finprolla on ulkomailla toimipisteitä, jotka eivät muodosta itsenäistä ulkomaista sivuliikettä. Ainostaan USA:ssa on perustettu erillinen Finpro USA Inc yritys.

Finpro Oy konserni

Konserni muodostuu Finpro Oy:stä, Kiinan Shanghaissa toimivasta FinChi Innovation Center Company Ltd:stä, USA:ssa toimivasta Finpro USA Inc -yrityksestä ja Suomessa rekisteröidystä Finpro Finland Oy:stä, jolla ei ole varsinaista toimintaa.

Kaikki Finpro USA Inc:n kulut laskutetaan emoyhteisöltä ja se on osa Finpro Oy:n operatiivista toimintaa. Kiinassa toimiva FinChi Innovation Center Company Ltd vuokraa toimitiloja ja myy erilaisia avustavia palveluita suomalaisille yrityksille, jotka etsivät Kiinasta sijoittautumispaikkaa. FinChin tilikauden tuloksen vaikutus konsernitilinpäätökseen on positiivinen 28 T€.

Hallinto ja henkilöstö

Finpron 2016 aloittanut hallitus kokoontui toimintavuoden 2017 aikana 5 kertaa. Maaliskuussa 2017 Suomen hallituksen strategiaistunnon jälkeen työ- ja elinkeinoministeriö julkisti linjauksen yhdistää Innovaatorahoituskeskus Tekesin ja Finpro Oy:n toiminnan yhteiseksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi. Osana muutosta Tekesin johtokunnan ja Finpron hallituksen kokoonpano yhtenäistettiin. Uusi muutoshallitus aloitti 30.5.2017 ja kokoontui yhteensä 6 kertaa. Kokouskäytännöksi muotoutui menettely, jossa osa kokouksesta pidettiin Tekesin johtokunnan kokouksena, sen jälkeen käsiteltiin yhteisessä kokouksessa Business Finland muutoksen asiat ja lopuksi pidettiin Finpro Oy:n hallituksen kokous. Hallituksen kokouksissa käsiteltiin säännöllisesti kolmen strategisen pääalueen - Export Finlandin, Invest in Finlandin ja Visit Finlandin -toimintaa.

Muutoshallituksen kausi loppui 31.12.2017 Finpro Oy:n vaihtaessa nimensä Innovaatorahoituskeskus Business Finlandin ohjauksessa olevaksi Business Finland Oy:ksi. Innovaatorahoituskeskus Business Finlandin johtokunta ja pääjohtaja johtavat koko Business Finland kokonaisuutta ja Business Finland Oy:n hallituksena toimii jatkossa sisäinen, Business Finlandiin palvelussuhteessa olevista henkilöistä koottu hallitus.

Finpro Oy:n hallitus 1.1.2017 – 30.5.2017

Hallituksen puheenjohtaja	Oilon Oy, hallituksen pj	Päivi Leiwo
Hallituksen varapuheenjohtaja	OTL	Jussi Järventaus
Hallituksen jäsen	Suurlähettiläs, Suomen Tukholman-suurlähetystö	Matti Anttonen
Hallituksen jäsen	Wallac Oy, tj	Hanna Halme
Hallituksen jäsen	Versowood Oy, tj	Ville Kopra
Hallituksen jäsen	TEM, johtaja	Janne Känkänen
Hallituksen jäsen	MaRa ry, tj	Timo Lappi
Hallituksen jäsen	Tekes, pääjohtaja	Pekka Soini

Hallituksen jäsen	Jokamuovi Oy, tj	Karoliina Sulkakoski
Hallituksen jäsen	Finnair Oyj, viestintä- ja yhteiskuntavastuujohtaja	Arja Suominen

Finpro Oy:n hallitus 30.5.2017 – 31.12.2017

Hallituksen puheenjohtaja	hallitusammattilainen	Pertti Korhonen
Hallituksen varapuheenjohtaja	Työ- ja elinkeinoministeriö, alivaltiosihteeri	Petri Peltonen
Hallituksen jäsen	Lifeline Ventures, pääomasijoittaja	Timo Ahopelto
Hallituksen jäsen	Oy Medfiles Ltd, toimitusjohtaja	Tuija Keinonen
Hallituksen jäsen	Ulkoasiainministeriö, alivaltiosihteeri	Markku Keinänen
Hallituksen jäsen	Finnvera Oyj, liiketoimintajohtaja	Katja Keitaanniemi
Hallituksen jäsen	Aho Group Oy, hallituksen pj	Miia Porkkala
Hallituksen jäsen	Teknologiateollisuus ry, toimitusjohtaja	Jorma Turunen
Hallituksen jäsen	Pirkanmaan Ely-keskus, ylijohtaja	Leena Vestala
Hallituksen jäsen	Sacotec Components Oy, hallituksen pj	Antti Zitting

Business Finland Oy:n hallitus 1.1.2018 –

Hallituksen puheenjohtaja	Innovaatorahoituskeskus Business Finland, hallintopäällikkö	Marianne Jalovaara
Hallituksen jäsen	Business Finland Oy, Legal Counsel	Mirja Huovinen
Hallituksen jäsen	TEM, Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, lakimies	Maija Lönnqvist

Vuoden aikana vakituisen perustoiminnan henkilöstön määrä ei ole juuri vaihdellut. Kasvuohjelmia varten on kuitenkin hankittu resursseja jonkin verran lisää mutta määrä on vähentynyt vuoden lopussa. Kasvuohjelmien tarvitsemia resursseja on hankittu henkilöstövuokrausyrityksen kautta määräaikaisten sopimuksin.

Finpron henkilöstö oli keskimäärin 291 henkilöä (228 vuonna 2016). Henkilöstöstä 87 (83 vuonna 2016) toimi suoraan strategisilla pääalueilla, kasvuohjelmissa 92 (53 vuonna 2016) verkostossa maailmalla, markkinoinnissa, viestinnässä ja tukiyksiköissä yhteensä 112 (92 vuonna 2016). Kun huomioon otetaan Finpro Oy:n henkilöstön lisäksi Finpro ry:n puolella työskennellyt henkilöstö ja Finpro USA Inc, on kokonaishenkilömäärä 2017

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi

keskimäärin 307. Näistä pääkaupunkiseudulla työskenteli 194 ja muualla Suomessa 18 eli Suomessa yhteensä 202 ja ulkomailla 94 henkilöä.

Finpro Oy 31.12.2017	2017	2016
Henkilöstöä vuoden lopussa (htv)	281	293
Keskimäärin henkilöstöä (htv)	291	228
Maksetut palkat (M€)	16,6	14,7
Kotimaan toimipisteitä (kpl)	10	10
Toimipisteitä maailmalla (kpl)	36	36

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on annettu erillisenä selvityksenä, ja se julkaistaan yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.businessfinland.fi.

Finpro Oy on laatinut yhteiskuntavastuuraportin vuodelta 2017. Osa-alueita kehitetään yhdessä Business Finland -kehittämisen myötä.

Riskit ja riskienhallinta

Finpron toiminta on täysin valtion rahoittamaa ja toiminnan laajuus on kiinni sille valtion tulo- ja menoarviossa myönnettyistä varoista. Finpron kustannuksiin vaikuttavat valuuttojen arvonmuutokset. Finpro suojautuu valuuttamuutoksilta terminoimalla osan dollaritarvettaan budjetoituun kurssiin. Pääosa valuutasta säilytetään euroina.

Finpron riskienhallinta on osana Finpron perustoimintaa. Riskienhallintajärjestelmää on 2017 kehitetty osana yhtenäistämistä Business Finland -uudistuksen myötä.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Finprolla ei ole toimintakertomuskaavan tarkoittamalla tavalla tutkimus- ja kehitystoimintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tasavallan presidentti vahvisti 28.12.2017 lain Innovaatorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä. Laki tuli voimaan 1.1.2018. Lain myötä Finpro Oy muuttui Business Finland Oy:ksi – osaksi isompaa yhteistä Business Finland kokonaisuutta. Innovaatorahoituskeskus Business Finland ja yhtiö muodostavat yhtenäisesti johdettavan toiminnallisen kokonaisuuden, joka koostuu valtion viranomaisesta (rahoituskeskus) ja asiakastoiminnoista vastaavasta yhtiöstä (Business Finland Oy). Työ- ja elinkeinoministeriö tulosohjaa rahoituskeskusta ja asettaa kokonaisuudelle strategiset tulostavoitteet ja resurssit. Yhtiö on rahoituskeskuksen omistajaohjauksessa ja sen toiminta perustuu pääosin rahoituskeskuksen ja yhtiön väliseen palvelusopimukseen.

Uusi Business Finland tukee hallituksen tavoitteita, kuten selkeyttää ja yksinkertaistaa yrityspalvelujärjestelmää, kansainvälistää innovaatiojärjestelmää, kaksinkertaistaa pk-yritysten vienti vuoteen 2020 mennessä sekä tukea maakunnallisia kasvupalveluita vahvalla valtakunnallisella yritysten kasvua ja kansainvälistymistä tukevalla toimijalla. Yhdistämisen tavoitteena on myös kohdentaa henkilöresursseja asiakasrajapintaan sekä ulkomaantoimintoihin.

Käytännössä muutos tehostaa yrityspalveluiden toimintaa. Jatkossa yritykset saavat yhdestä pisteestä kaikki palvelut liittyen kansainvälistymiseen, innovaatorahoitukseen, kansainvälisiin investointeihin ja matkailuun. Yhtenäinen palveluketju huomioi yrityksen kansainvälistymisen koko elinkaarien aiempaa paremmin.

Vuonna 2017 aloitettu suunnittelutyö jatkuu ja vuoden 2018 alussa muodostetaan uutta organisaatiota Business Finland -kokonaisuudelle. Uuden organisaation myötä muutokset toiminnassa ja palveluissa alkavat muotoutua myös käytännön tasolla.

Arvio tulevaisuuden näkymistä

Business Finland -kokonaisuus ja entistä tiiviimpi yhteistyö Tekesin kanssa oli Finpron näkökulmasta hyvä ja tavoiteltava. Se luo entistä paremmat edellytykset jatkaa ja tehostaa toimintoja eri vastualueilla: viennin edistämässä, ulkomaisten investointien edistämässä sekä Suomeen kohdistuvan matkailun- ja matkailuteollisuuden kehittämässä. Muutos luo hyvän alustan kehittää ulkomaantoimintaa yhdessä ulkoministeriön edustustojen kanssa.

Rahoituksen riittävydelle muutostilanne on haasteellinen. Toistaiseksi muutoksen kertakustannuksille ei ole riittävä rahoitusta ja jo vuoden 2018 budjetin osalta joudutaan tarkasti miettimään juoksevan toiminnan peruskustannusten suhdetta toimintojen yhdistämisen, yhteisen brändin muodostumisen ja tarvittavien IT muutosten ripeyteen.

Ohjelmatoiminta on merkittävä osa-alue toiminnan tavoitteiden saavuttamisessa. Finpron kasvuohjelmat 2015-2017 on tunnustettu yritysten, mutta myös ulkopuolisten arvioitsijoiden, sekä ulkomaisten viennin edistämisorganisaatioiden toimesta uudeksi innovatiiviseksi tavaksi toimia. Ohjelmien kautta on saatu aikaan hyvin skaalautuva toimintamalli viennin edistämiseen ja toimivat puitteet yrityksille oppia toisiltaan, jakaa kokemusta ja menestyä yhdessä. Kasvuohjelma -konsepti on osoittautunut erittäin hyväksi lyhyen ja keskipitkän aikajänteen ekosysteemisen kehityksen välineeksi.

Finpro ja Tekes purkivat jo 2017 aikana merkittävästi ohjelmatoiminnan päällekkäisyyksiä – niinpä vuoden 2018 alusta Business Finlandilla on yhteinen teema-alueittainen toimenpidesalkku, jossa erilaiset toimenpiteet muodostavat yhdenmukaisia toimialoittaisia kokonaisuuksia. Ohjelmatoimintaan myönnetty rahoitus kuitenkin on laskemassa 2019 ja sitä ei ole raamibudjetissa lainkaan 2020 eteenpäin. Tämä alkaa jo 2018 vaikuttaa yritysten sitoutumiseen ohjelmiin, mahdollisuuteen rakentaa pitkäjänteisiä toimenpiteitä ja sitä kautta ohjelmien vaikuttavuuteen. Business Finland -ohjelmatoiminnan joustava ja pitkäjänteinen kehittäminen vaatii rahoituksen turvaamista myös jatkossa. Rahoituksen tulee olla ennustettavaa, jatkuvaa ja joustavaa, ja sen liittäminen vähintään 10 M€ suuruisena osaksi Business Finland -toiminnan valtionapua takaisi ohjelmatoiminnan hyvien tulosten jatkumisen.

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi

Konsernituloslaskelma

	1.1. - 31.12.2017		24.11.2015 - 31.12.2016	
TOIMINNAN TUOTOT	Liite A	8 392 114,18		5 142 582,09
Avustukset	B			
Hankekohtaiset erillisavustukset		15 786 617,93		25 971 512,72
Yleisavustukset		35 992 101,26	60 170 833,37	33 686 900,00
				<u>64 800 994,81</u>
Materiaalit ja palvelut				
Ulkopuoliset palvelut		17 475 157,55	-17 475 157,55	25 503 847,05
				<u>-25 503 847,05</u>
Henkilöstökulut	C			
Palkat ja palkkiot		16 693 467,03		15 130 667,14
Henkilösivukulut				
Eläkekulut		2 465 210,48		2 556 025,88
Muut henkilösivukulut		1 255 873,57	-20 414 551,08	1 177 611,87
				<u>-18 864 304,89</u>
Poistot ja arvonalentumiset				
Suuunnitelman mukaiset poistot		147 714,11	-147 714,11	214 105,22
				<u>-214 105,22</u>
Toiminnan muut kulut		22 362 160,78	-22 362 160,78	19 925 161,85
				<u>-19 925 161,85</u>
TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO)			-228 750,15	293 575,80
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot ja kulut	D			
Tuotot		823 663,25		503 120,09
Kulut		136 863,56	686 799,69	142 377,30
				<u>360 742,79</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA			458 049,54	654 318,59
Tuloverot		25 030,82	-25 030,82	2 565,54
				<u>-2 565,54</u>
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)			433 018,72	651 753,05

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

Konsernitase

	31.12.2017		31.12.2016	
VASTAAVAA				
	Liite			
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut pitkävaikutteiset menot	A	198 957,56 198 957,56	263 920,25	263 920,25
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	B	484 210,22 484 210,22	543 936,15	543 936,15
Sijoitukset				
Osuudet saman konsernin yrityksissä	C	0,00	0,00	
Sijoitusosakkeet ja -osuudet	D	11 824 647,47	9 142 047,13	
Muut osakkeet ja osuudet	E	291 891,29 12 116 538,76	291 891,29	9 433 938,42
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT.		12 799 706,54		10 241 794,82
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Pitkäaikaiset saamiset				
Muut pitkäaikaiset saamiset	F	100 000,00 100 000,00	0,00	0,00
Saamiset				
Myyntisaamiset		3 549 913,62	1 143 508,86	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		0,00	0,00	
Muut saamiset	G	517 856,13	1 338 255,71	
Siirtosaamiset	F	3 524 061,69 7 591 831,44	4 261 607,41	6 743 371,98
Rahat ja pankkisaamiset				
Kotimaa		298 758,09	4 775 287,13	
Vientikeskukset		2 434 063,69 2 732 821,78	1 849 202,30	6 624 489,43
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.		10 424 653,22		13 367 861,41
VASTAAVAA YHTEENSÄ		23 224 359,76		23 609 656,23
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	H	2 500,00	2 500,00	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	I	11 300 000,00	11 300 000,00	
Edellisten tilikausien voitto	I	651 753,05	0,00	
Tilikauden voitto	J	433 018,72 12 387 271,77	651 753,05	11 954 253,05
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		12 387 271,77		11 954 253,05
PAKOLLISET VARAUKSET	K	578 793,37 578 793,37	583 792,76	583 792,76
VIERAS PÄÄOMA				
Lyhytaikainen				
Ostovelat		6 050 946,01	5 174 065,83	
Muut lyhytaikaiset velat	L	423 600,44	504 641,93	
Velat saman konsernin yrityksille		0,00	0,00	
Siirtovelat	M	3 783 748,17 10 258 294,62	5 392 902,66	11 071 610,42
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		10 258 294,62		11 071 610,42
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		23 224 359,76		23 609 656,23

Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelma

Rahoituslaskema	KONSERNI		FINPRO OY	
	1.1.-31.12.2017	25.11.2015-31.12.2016	1.1.-31.12.2017	25.11.2015-31.12.2016
Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	5 885 709,42	3 999 073,23	5 149 042,79	3 231 993,22
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	52 516 264,91	55 396 805,31	52 115 461,76	55 242 226,02
Maksut liiketoiminnan kuluista (-)	-60 270 146,58	-53 978 731,86	-59 425 821,93	-54 788 214,07
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-1 868 172,25	5 417 146,68	-2 161 317,38	3 686 005,17
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-)				
Saadut korot liiketoiminnasta				
Saadut osingot liiketoiminnasta				
Maksetut välittömät verot (-)	-4 669,26		-4 669,26	
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-1 872 841,51	5 417 146,68	-2 165 986,64	3 686 005,17
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-14 138 266,54	-15 107 466,07	-14 136 699,80	-14 977 303,12
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	11 432 640,71	4 651 566,03	11 408 771,78	4 651 057,46
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-136 863,56	-142 377,30	-99 550,02	-124 360,01
Luovutustulot muista sijoituksista	346 902,49	36 248,37	346 902,49	36 248,37
Myönnettyt lainat (-)				
Lainasaamisten takaisinmaksut				
Saadut korot investoinneista	6 059,12	90 365,73	358,48	958,63
Saadut osingot investoinneista	470 701,64	376 505,99	439 782,98	359 703,83
Maksetut välittömät verot (-)				
Investointien rahavirta (B)	-2 018 826,14	-10 095 157,25	-2 040 434,09	-10 053 694,84
Rahoituksen rahavirta:				
Omien osakkeiden myynti		11 302 500,00		11 302 500,00
Rahoituksen rahavirta (C)	0,00	11 302 500,00	0,00	11 302 500,00
Rahavarojen muutos /A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-3 891 667,65	6 624 489,43	-4 206 420,73	4 934 810,33
Rahavarat tilikauden alussa	6 624 489,43	0,00	4 934 810,33	0,00
Rahavarat tilikauden lopussa	2 732 821,78	6 624 489,43	728 389,60	4 934 810,33

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi



EXPORT
FINLAND

INVEST
IN FINLAND

VISIT
FINLAND

Finpro Oy:n tuloslaskelma

	1.1. - 31.12.2017		1.1. - 31.12.2016	
	Liite		Liite	
TOIMINNAN TUOTOT	A	7 552 758,93	A	4 345 696,06
Avustukset	B		B	
Hankekohtaiset erillisavustukset		15 699 453,29		25 862 212,43
Yleisavustus		35 992 101,26		33 686 900,00
		<u>59 244 313,48</u>		<u>63 894 808,49</u>
Materiaalit ja palvelut				
Ulkopuoliset palvelut		16 838 818,38		24 825 082,98
		<u>-16 838 818,38</u>		<u>-24 825 082,98</u>
Henkilöstökulut	C		C	
Palkat ja palkkiot		16 553 579,61		14 966 295,31
Henkilösivukulut				
Eläkekulut		2 415 259,85		2 495 126,97
Muut henkilösivukulut		1 250 500,52		1 181 723,33
		<u>-20 219 339,98</u>		<u>-18 643 145,61</u>
Poistot ja arvonalentumiset				
Suuunnitelman mukaiset poistot				138 590,25
		<u>-73 682,23</u>		<u>-138 590,25</u>
		73 682,23		
Toiminnan muut kulut		<u>22 334 342,80</u>		<u>20 418 643,93</u>
		<u>-22 334 342,80</u>		<u>-20 418 643,93</u>
TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO)		-221 869,91		-130 654,28
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot ja kulut	D		D	
Tuotot		787 043,95		396 910,83
Kulut		99 550,02		124 360,01
		<u>687 493,93</u>		<u>272 550,82</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		465 624,02		141 896,54
Tuloverot		10 216,91		2 565,54
		<u>-10 216,91</u>		<u>-2 565,54</u>
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		455 407,11		139 331,00

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

Finpro Oy:n tase

	31.12.2017		31.12.2016	
VASTAAVAA	Liite		Liite	
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut aineettomat hyödykkeet	A	0,00	A	0,00
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	B	394 779,42	B	423 133,97
Sijoitukset				
Osuudet saman konsernin yrityksissä	C	330 583,02	C	330 583,02
Sijoitusosakkeet ja -osuudet	D	11 824 647,47	D	9 142 047,13
Muut osakkeet ja osuudet	E	291 891,29	E	291 891,29
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT.		12 841 901,20		10 187 655,41
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Pitkäaikaiset saamiset				
Muut pitkäaikaiset saamiset	F	100 000,00		0,00
				100 000,00
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset		3 517 418,98		1 113 702,84
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	F	687 008,88	F	1 357 194,74
Muut saamiset	G	517 856,13	G	1 338 255,71
Siirtosaamiset	F	3 095 970,32	H	2 949 691,67
Rahat ja pankkisaamiset				
Kotimaa		296 296,95		4 772 765,99
Vientikeskukset		432 092,65		162 044,34
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.		8 646 643,91		11 693 655,29
VASTAAVAA YHTEENSÄ		21 488 545,11		21 881 310,70
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		2 500,00		2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	J	11 300 000,00	J	11 300 000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio		139 331,00		0,00
Tilikauden voitto/tappio	K	455 407,11	K	139 331,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		11 897 238,11		11 441 831,00
VIERAS PÄÄOMA				
Lyhytaikainen				
Ostovelat		6 050 792,25		5 172 721,47
Muut lyhytaikaiset velat	L	423 600,43	L	504 641,93
Siirtovelat	M	3 116 914,32	M	4 762 116,30
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		9 591 307,00		10 439 479,70
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		21 488 545,11		21 881 310,70

Finpro

 Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

 EXPORT
FINLAND

 INVEST
IN FINLAND

 VISIT
FINLAND

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernin sisäisen omistuksen eliminoinnissa on käytetty tilinkauden päätöspäivän tasearvoja. Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja keskinäiset velat ja saatavat on eliminoitu. Ulkomaisen tytäryhtiön tilinpäätöserät on muutettu euroiksi Euroopan keskuspankin noteeraamaan tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisesta syntyneet kurssierot ja ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisesta syntyvät muuntoerot kirjataan edellisten tilikausien voittovaroihin.

Konsernin emoyhtiö on Finpro Oy, joka laatii konsernitilinpäätöksen.

Konserniin kuuluvat Finpro Oy:n kokonaan omistamat tytäryhtiöt:

- 1) Finpro USA Inc., kotipaikka Delaware, Yhdysvallat
- 2) Finchi Innovation Center Ltd, Shanghai, Kiina
- 3) Finpro Finland Oy, Helsinki, Suomi

Projektien ja toiminnan tuottojen kirjausperiaatteet

Finpron Oy:n projektien menot on kirjattu kuluksi suoriteperusteisesti tilikaudelle. Vuodenvaihteen yli kestävien projektien osalta projektilaskutus ja valtionapu jaksotetaan tulokseen projektin toteutumisasteen mukaan. Projektin toteutumisaste määritellään vertaamalla toteutuneiden menojen osuutta arvioituihin kokonaismenoihin.

Tuloslaskelmassa kohdassa Toiminnan tuotot esitetään informaatiopalvelun, yritysvaltuuskuntamatkojen sekä vientiverkostojen asiakaslaskutus, tuotot ja edelleen laskutetut kulut.

Avustusten käsittely

Työ- ja elinkeinoministeriön Finpro Oy:n kansainvälistymistoimintaan, Visit Finland ja Invest In -toimintaan myöntämän yleisavustuksen määräytymisperusteet on kokonaisuudessaan täytetty. Myönnettyt yleisavustukset on kirjattu tuloslaskelmaan kohtaan "Yleisavustus". Yleisavustuspäätöksen mukaisesti Finpro Oy on siirtänyt yleisavustusta Finpro ry:lle siltä osin, kun vientikeskuksia on toiminut Finpro ry:n puolella. Finpro Oy vastaa koko myönnetyn yleisavustuksen tilittämisestä ministeriölle.

Yleisavustus muodostuu perusavustuksesta 34.130 T€, lisäavustuksesta vuodelle 2017 2.000 T€, matkailulle myönnetystä lisäavustuksesta 800 T€. Lisäksi vuonna 2017 jouduttiin palauttamaan vuoden 2016 avustusta 48 T€, joka on kirjattu tulosvaikutteisesti tuloslaskelmaan 2017.

Yleisavustuksen lisäksi Finpro Oy saa hankekohtaista julkista rahoitusta projektiluonteisiin kasvuohjelmiin. Nämä erillisavustukset tuloutetaan suoriteperusteisesti muodostuneiden kulujen suhteessa ja ne esitetään bruttomääräisenä omana tuloslaskelmarivinä "Hankekohtaiset erillisavustukset". Projektien saadut ennakot on kirjattu siirtovelkoihin taseen lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan.

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi

Elinkeinoverolain alainen liiketoiminta

Pieni osa Finpro Oy:n toiminnasta on verottajan toimesta määritelty verotettavaksi elinkeinotoiminnaksi. Elinkeinotoimintaan kuuluvaksi on kirjanpidossa katsottu sellaiset erikseen elinkeinotoiminnaksi luokitellut toiminnot, jotka täyttävät verohallinnon määrittelemät elinkeinotoiminnan tuntomerkit.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoarvoon vähennettynä suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Finpro ry:n 2016 luovuttaman käyttöomaisuuden hankintamenoarvona on käytetty Finpro ry:n kirjanpitoarvoa luovutushetkellä.

Finpro Oy:n käyttöomaisuushankinnat on kirjattu kuluksi suunnitelman mukaisesti tasapoistoin.

Sijoitukset

Sijoitukset on saatu lahjoituksena Finpro ry:ltä ja ne on kirjattu luovutuspäivän markkina-arvoon. Sijoitukset ovat ulkopuolisen salkunhoitajan hoidettavana. Sijoituksista saadut tuotot ja kulut on kirjattu tuloslaskelmassa sijoitustoiminnan tuottoihin ja kuluihin. Sijoitukset on taseessa esitetty pysyvien vastaavien sijoitusosakkeissa ja -osuuksissa. Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon, ja niiden kirjanpitoarvo ei ylitä tilinpäätöshetken markkina-arvoa. Muut osakkeet ja osuudet eivät sisälly salkunhoitajan sijoitussalkkuun ja ne on arvostettu Finpro ry:n siirrossa käytettyyn alkuperäiseen hankintamenoonsa.

Saatavat

Finpron taseessa lyhytaikaisissa saatavissa on vuonna 2014 tapahtuneen konsultointiliiketoiminnan myyntiin liittyvä, vastikkeetta Finpro ry:ltä siirtynyt, epävarma saatava 300 T€ Fintra Finnish Trade Organisation Oy:ltä. Saatava pitää sisällään vuoden 2017 maksamattoman ensimmäisen lyhennyserän.

Eläkevastuut

Lakisääteinen eläkevastuu on hoidettu eläkevakuutusyhtiössä ja kirjattu eläkevakuutusyhtiön laskelmien ja veloitusten mukaisesti. Vientikeskusverkostossa työskentelevän paikalta palkatun henkilöstön eläketurva on järjestetty paikallisen käytännön mukaisesti.

Valuuttamääräiset saamiset, velat ja rahavarat

Finpron lyhytaikaiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi Euroopan keskuspankin noteeraamaan tilinpäätöspäivän kurssiin.

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

	KONSERNI 2017	KONSERNI 2016	FINPRO OY 2017	FINPRO OY 2016
A LIIKEVAIHTO				
Export Finland	6 821 034,34	3 840 545,21	5 981 679,09	3 043 659,18
Invest in Finland	504 666,00	319 207,00	504 666,00	319 207,00
Visit Finland	1 066 413,84	982 829,88	1 066 413,84	982 829,88
	<u>8 392 114,18</u>	<u>5 142 582,09</u>	<u>7 552 758,93</u>	<u>4 345 696,06</u>
B AVUSTUKSET				
Hankekohtaiset erillisavustukset				
Export Finland	11 099 888,25	18 556 145,27	11 012 723,61	18 446 844,98
Invest in Finland	2 252 633,79	3 753 085,41	2 252 633,79	3 753 085,41
Visit Finland	2 434 095,89	3 662 282,04	2 434 095,89	3 662 282,04
Yhteensä	<u>15 786 617,93</u>	<u>25 971 512,72</u>	<u>15 699 453,29</u>	<u>25 862 212,43</u>
Yleisavustus	0,00	0,00	0,00	0,00
Peruspäätös Export Finland	19 100 000,00	19 565 000,00	19 100 000,00	19 565 000,00
Peruspäätös Invest in Finland	10 630 000,00	10 100 000,00	10 630 000,00	10 100 000,00
Peruspäätös Visit Finland	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00
Lisäpäätös vuodelle IIF 2016	0,00	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00
Lisäpäätös vuodelle EF/IIF/VF 2017	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	0,00
Matkailun 4.0 ennakkokäyttövara	800 000,00	0,00	800 000,00	0,00
Palautettu jälkilaskennassa 2016 va	-48 430,00	0,00	-48 430,00	0,00
Käytetty ry:n kautta ja siellä t/s	-889 468,74	-2 378 100,00	-889 468,74	-2 378 100,00
Yhteensä	<u>35 992 101,26</u>	<u>33 686 900,00</u>	<u>35 992 101,26</u>	<u>33 686 900,00</u>
A HENKILÖSTÖKULUT				
Palkat	16 446 207,06	14 836 957,13	16 306 319,64	14 672 585,30
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot	247 259,97	293 710,01	247 259,97	293 710,01
Eläkekulut	2 465 210,48	2 556 025,88	2 415 259,85	2 495 126,97
Muut henkilösivukulut	1 255 873,57	1 177 611,87	1 250 500,52	1 181 723,33
Yhteensä	<u>20 414 551,08</u>	<u>18 864 304,89</u>	<u>20 219 339,98</u>	<u>18 643 145,61</u>
HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ 31.12				
Export Finland	41	36	41	36
Invest in Finland	13	15	13	15
Visit Finland	33	32	33	32
Global Network yhteinen	70	56	64	50
Kasvuohjelmat	92	53	92	53
Muut toiminnot, yhteinen	54	48	48	42
Yhteensä	<u>303</u>	<u>240</u>	<u>291</u>	<u>228</u>
B TILINTARKASTAJAN PALKKIOT				
KPMG Oy				
Tilintarkastus	38 697,33	12 086,27	37 416,00	10 670,00
Tilintarkastajien lausunnot	0,00	0,00	0,00	0,00
Veroneuvonta	7 478,40	0,00	7 478,40	0,00
Muut palvelut	17 348,50	37 510,00	17 348,50	37 510,00
C Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot ja kulut				
Tuotot				
Korkotuotot	6 059,12	90 365,73	358,48	958,63
Osinkotuotot	470 701,62	376 505,99	439 782,98	359 703,83
Myyntivoitot	346 902,49	36 248,37	346 902,49	36 248,37
Yhteensä	<u>823 663,23</u>	<u>503 120,09</u>	<u>787 043,95</u>	<u>396 910,83</u>
Kulut				
Muut rahoituskulut	38 861,40	18 330,74	1 547,87	313,45
Myyntitappiot	98 002,15	83 854,70	98 002,15	83 854,70
Arvonlennukset	0,00	40 191,86	0,00	40 191,86
Hoitokulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Yhteensä	<u>136 863,55</u>	<u>142 377,30</u>	<u>99 550,02</u>	<u>124 360,01</u>
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	<u>686 799,68</u>	<u>360 742,79</u>	<u>687 493,93</u>	<u>272 550,82</u>

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi


**EXPORT
FINLAND**
**INVEST
IN FINLAND**
**VISIT
FINLAND**

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

	KONSERNI 2017	KONSERNI 2016	FINPRO OY 2017	FINPRO OY 2016
A MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT				
Kirjanpitoarvo 1.1. ilman valuuttaa				
Kirjanpitoarvo 1.1.	263 920,25	0,00	0,00	0,00
Valuuttakurssien vaikutukset	-16 374,13	0,00	0,00	0,00
Lahjoitus Finpro ry:ltä	0,00	3 041,53	0,00	3 041,53
Lisäykset	0,00	311 289,27	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-48 588,57	-50 410,55	0,00	-3 041,53
Kirjanpitoarvo 31.12.	198 957,55	263 920,25	0,00	0,00
B KONEET JA KALUSTO				
Kirjanpitoarvo 1.1 ilman valuuttaa	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 1.1.	543 936,15	0,00	423 133,97	0,00
Valuuttakurssien vaikutukset	-7 494,80	38,57	0,00	0,00
Lahjoitus Finpro ry:ltä	0,00	153 853,47	0,00	153 853,47
Lisäykset	46 894,41	554 952,58	45 327,68	404 829,22
Myyntit	0,00	-547,11	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo ennen poistoja	583 335,76	708 297,51	468 461,65	558 682,69
Tilikauden poistot	-99 125,54	-164 361,36	-73 682,23	-135 548,72
Kirjanpitoarvo 31.12.	484 210,22	543 936,15	394 779,42	423 133,97
C SJOITUKSET SAMAN KONSERNIN YRITYKSISSÄ				
Kirjanpitoarvo 1.1. ilman valuuttaa	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 1.1.	330 583,02	0,00	330 583,02	0,00
Lahjoitus Finpro Oy:ltä	0,00	0,00	0,00	0,00
Shanghai Finchi Innovation Center C	-327 261,77	0,00	0,00	327 261,77
Finpro USA Inc	-798,43	0,00	0,00	798,43
Finpro Finland Oy	-2 522,82	0,00	0,00	2 522,82
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	0,00	0,00	330 583,02	330 583,02
D SJOITUSOSAKKEET JA -OSUUDET				
Kirjanpitoarvo 1.1.	9 142 047,13	0,00	9 142 047,13	0,00
Lahjoitus Finpro ry:ltä	0,00	9 875 589,31	0,00	9 875 589,31
Hankinnat	14 087 991,11	3 917 515,28	14 087 991,11	3 917 515,28
Myyntit	-11 408 771,78	-4 610 865,60	-11 408 771,78	-4 610 865,60
Arvonlennusten muutos	3 381,01	-40 191,86	3 381,01	-40 191,86
Kirjanpitoarvo 31.12.	11 824 647,47	9 142 047,13	11 824 647,47	9 142 047,13
Osakkeet ja osuudet, joiden kirjanpitoarvot alittavat markkina-arvot				
Markkina-arvo	9 010 834,81	7 175 659,82	9 010 834,81	7 175 659,82
Vastaava kirjanpitoarvo	8 545 061,87	6 867 286,26	8 545 061,87	6 867 286,26
Erotus	465 772,94	308 373,56	465 772,94	308 373,56
Osakkeet ja osuudet, joiden kirjanpitoarvot ylittävät markkina-arvot				
Markkina-arvo	3 279 585,96	2 274 760,87	3 279 585,96	2 274 760,87
Vastaava kirjanpitoarvo	3 316 396,45	2 314 952,73	3 316 396,45	2 314 952,73
Erotus	-36 810,49	-40 191,86	-36 810,49	-40 191,86
Kirjanpitoarvojen ja markkina-arvojen erotus yhteensä				
	428 962,45	268 181,70	428 962,45	268 181,70
E MUUT OSAKKEET JA OSUUDET				
Kirjanpitoarvo 1.1.	291 891,29	0,00	291 891,29	0,00
Lahjoitus Finpro ry:ltä	0,00	291 891,29	0,00	291 891,29
Myyntit	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	291 891,29	291 891,29	291 891,29	291 891,29
F PITKÄAIKAISET SAAMISET				
Pääomallainsaaminen Fintra Finnish Trade Organisation Oy:ltä				
	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00
	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00
F SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ				
Finpro USA Inc	0,00	0,00	687 008,88	1 357 194,74
G MUUT SAAMISET				
ALV-saaminen	517 856,13	1 338 255,71	517 856,13	1 338 255,71
Muut saamiset yhteensä	517 856,13	1 338 255,71	517 856,13	1 338 255,71
F SIIRTOSAAMISET				
Saaminen Finpro ry:ltä	462 409,80	769 363,22	462 409,80	769 363,22
Ennakkomaksut, kotimaa	2 200 224,81	1 735 701,95	2 200 224,81	1 735 701,95
Ennakkomaksut, vientikeskukset	385 590,00	1 281 579,48	230 680,43	212 059,91
Vuokra- ym. takuut, vientikeskukset	463 483,52	376 751,49	202 655,28	149 033,62
Vuokratakuu Finchi Ltd	4 256,06	4 537,58	0,00	0,00
Projektien ennakkokulut	8 097,49	93 673,71	0,00	83 532,97
Siirtosaamiset yhteensä	3 524 061,69	4 261 607,43	3 095 970,32	2 949 691,67

Finpro

 Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

	KONSERNI 2017	KONSERNI 2016	FINPRO OY 2017	FINPRO OY 2016
SIDOTTU OMA PÄÄOMA				
H OSAKEPÄÄOMA				
Saldo ilman valuuttaa 1.1.				
Saldo 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00
Lisäys	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
Saldo 31.12.	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
SIDOTTU OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
VAPAA OMA PÄÄOMA				
I SIOITETUN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN RAHASTO				
Saldo 1.1. ilman valuuttaa	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo 1.1.	11 300 000,00	0,00	11 300 000,00	0,00
Muuntoeron muutos	0,00	0,00	0,00	0,00
Lahjoitus Finpro ry:ltä	0,00	11 300 000,00	0,00	11 300 000,00
Saldo 31.12.	11 300 000,00	11 300 000,00	11 300 000,00	11 300 000,00
I EDELLISTEN TILIKAUSIEN VOITTO				
Saldo 1.1. ilman valuuttaa				
Saldo 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00
Muuntoeron muutos	0,00	0,00	0,00	0,00
Ed. tilikauden voitto (tappio)	651 753,05	0,00	0,00	0,00
Saldo 31.12.	651 753,05	0,00	0,00	0,00
J TILIKAUDEN TULOS				
Saldo 1.1. ilman valuuttaa				
Saldo 1.1.	651 753,05	0,00	139 331,00	0,00
Siirto edellisten tilikausien tulokseen	-651 753,05	0,00	0,00	0,00
Siirto edellisten tilikausien alijäämään	0,00	0,00	0,00	0,00
Ed. tilikausin kurssiero	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	433 018,72	651 753,05	455 407,11	139 331,00
Saldo 31.12.	433 018,72	651 753,05	594 738,11	139 331,00
VAPAA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	12 384 771,77	11 951 753,05	11 894 738,11	11 439 331,00
OMA PÄÄOMA	12 387 271,77	11 954 253,05	11 897 238,11	11 441 831,00
K PAKOLLISET VARAUKSET				
Finchi Ltd varaus tilojen palauttamiseksi	578 793,37	583 792,76	0,00	0,00
L MUUT LYHYTAIKAISET VELAT				
Ennakonpidätysvelka	348 446,56	437 536,32	348 446,56	437 536,32
Sotuvelka	11 208,89	26 279,96	11 208,89	26 279,96
Veronpidätykset vientikeskukset	55 831,79	38 260,11	55 831,79	38 260,11
Verovelka	8 113,19	2 565,54	8 113,19	2 565,54
Muut lyhytaikaiset velat yhteensä	423 600,43	504 641,93	423 600,43	504 641,93
M SIIRTOVELAT				
Lomapalkat	2 912 743,58	2 523 785,22	2 858 545,29	2 523 785,22
Muut henkilöstökulujaksotukset	597 111,19	343 560,00	597 111,19	343 560,00
Muut jaksotukset, kotimaa	512 792,19	211 795,50	512 792,19	211 794,99
Muut jaksotukset, vientikeskukset	220 880,81	365 663,61	99 203,19	332 218,85
Saadut vuokra- ym. takuut	149 903,04	248 629,66	0,00	0,00
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00	0,00	0,00
Projektien ennakkotuotot	-609 682,62	1 699 468,67	-950 737,54	1 350 757,24
Siirtovelat yhteensä	3 783 748,18	5 392 902,66	3 116 914,32	4 762 116,30

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
 tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
 www.finpro.fi

Vastuusitoumukset

	KONSERNI 2017	KONSERNI 2016	FINPRO OY 2017	FINPRO OY 2016
4. VASTUUSITOUUMUKSET				
Leasingvastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	610 184,05	684 857,42	610 184,05	684 857,42
Myöhemmin maksettavat	323 269,90	773 878,34	323 269,90	773 878,34
Leasingvastuut yhteensä	<u>933 453,95</u>	<u>1 458 735,76</u>	<u>933 453,95</u>	<u>1 458 735,76</u>
Vuokravastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat				
Myöhemmin maksettavat	1 384 496,88	1 600 703,88	1 384 496,88	1 600 703,88
Vuokravastuut yhteensä	<u>4 449 605,13</u>	<u>5 683 009,01</u>	<u>4 449 605,13</u>	<u>5 683 009,01</u>
	<u>5 834 102,01</u>	<u>7 283 712,89</u>	<u>5 834 102,01</u>	<u>7 283 712,89</u>

Lähipiiriliiketoimet

Shanghai FinChi Innovation Center Co. Ltd vuokraa Kiinassa toimintaansa aloittaville suomalaisyrityksille toimistotilaa ja tarjoaa taloushallinnon sekä HR palveluja. Finpro Oy toimii Shanghaissa FinChiltä vuokratuissa tiloissa ja ostaa siltä palveluja. Guangzhoussa Finpron toimipisteen koko toiminta tapahtuu kokonaan FinChin toimesta ja henkilökunta on FinChin palveluksessa. FinChin markkinointia hoidetaan Suomessa Finpron toimesta ja kulut edelleen veloitetaan FinChiltä.

	2017	2016
FinChin palvelut ja vuokrat Shanghaissa	78 724,18	98 120,66
Finpron vientikeskuksen operointi Guangzhoussa	91 506,84	151 882,87
Finpron markkinointiveloitukset FinChiltä	42 854,00	49 903,00

Finpro USA Incin tehtävänä on harjoittaa vastaavaa vientikeskustoimintaa kuin Finpro Oy, mutta USA:n juridisista syistä johtuen toiminta on eriytetty omaksi yhtiökseen. Yhtiön toiminta on osa Finpron varsinaista ja tavanomaista toimintaa ja Finpro Oy:n saamaa yleisavustusta välitetään edelleen Finpro USA Incin toimintakulujen kattamiseen:

Henkilöstökulut	960 944,79	1 431 298,31
Toiminnan muut kulut	952 424,48	688 160,80

Yllä esitetyt lähipiiriliiketoimet ovat tavanomaisin ehdoin toteutettuja ja Finpron pääasialliseen toimintaan liittyviä. Työ- ja elinkeinoministeriön yleisavustuspäätöksen mukaisesti Finpro Oy on välittänyt saamaansa valtionapua Finpro ry:lle 889.468,74 yhdistyksen operatiivisen toiminnan kattamiseksi.

Allekirjoitukset

Ehdotus ylijäämän käyttämisestä

Hallitus ehdottaa, että Finpro Oy:n tilikauden voitto 455.407,11 kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille eikä osinkoa jaeta.

Hallituksen toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 13. maaliskuuta 2018



Marianne Jalovaara pj



Mirja Huovinen



Maija Lönnqvist

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 19 maaliskuuta 2018

KPMG Oy Ab
KHT yhteisö



Leif-Erik Forsberg, KHT, JHT

Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista

Yhtiön pääkirjanpito on tehty Microsoft Dynamics NAV-järjestelmässä, ostolaskujen sähköinen hyväksyntä tapahtuu Basware Alusta P2P-järjestelmää käyttäen, matkalaskut käsitellään Baswaren WebTEMissä, käyttöomaisuuden laskentajärjestelmä on Kaspero ja maksuliikenne hoidetaan Baswaren Maksuliikenne-ohjelmalla. Myyntilaskutus tapahtuu Salesforcen kautta.

Tilinpäätös		sidottuna vihkona
Päivä- ja pääkirja		sähköinen
Pankkitositteet	tositelaji HKI1 ja HKI6	sähköinen
Ostolaskut	tositelaji OY01	sähköinen
Myyntilaskut	tositelaji 60000	sähköinen
Vientikeskustositteet	tositelaji TC	paperitositteena
Muistiotositteet	tositelaji HKI2 ja HKI3	paperitositteena
Matkalaskut	tositelaji HKI5	sähköinen
Palkkakirjanpito	tositelaji HKI7	sähköinen
Liitetietositteet	numeroitu	sähköinen

Finpro

Porkkalankatu 1, P.O.Box 358, Helsinki, FI-00181 Finland
tel. +358 294 6951, fax +358 29 469 5200, business ID 2725690-3
www.finpro.fi